
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2017/202271]
20 APRIL 2017. — Besluit van de Waalse Regering tot verlenging van de mandaten van de leden

van de Afvalcommissie ingesteld bij artikel 33 van het decreet van 27 juni 1996 betreffende de afvalstoffen

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 27 juni 1996 betreffende de afvalstoffen, artikel 33, gewijzigd bij de decreten van
22 maart 2007 en 5 december 2008;

Gelet op het decreet van 6 november 2008 houdende rationalisatie van de adviesverlenende functie;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 17 oktober 1996 betreffende de samenstelling en de werking van

de Afvalcommissie, inzonderheid op artikel 2, gewijzigd bij het besluit van 13 december 2012, en op artikel 3;

54985MONITEUR BELGE — 05.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 29 maart 2012 tot vernieuwing van de leden van de
Afvalcommissie ingesteld bij artikel 33 van het decreet van 27 juni 1966 betreffende de afvalstoffen;

Gelet op het interval van enkele maanden voordat de Afvalcommissie aansluit bij de monothematische
beleidsgroep ″Leefmilieu″ van de ″Conseil économique et social de Wallonie″ (Sociaal-economische raad van Wallonië);

Overwegende dat de mandaten van sommige leden van de Afvalcommissie vóór die datum vervallen;
Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu, Ruimtelijke Ordening, Mobiliteit en Vervoer en Dierenwelzijn,

Besluit :

Artikel 1. De mandaten van de leden van de Afvalcommissie worden opgeheven tot de inwerkingtreding van het
decreet van 16 februari 2017 houdende wijziging van het decreet van 6 november 2008 houdende rationalisatie van de
adviesverlenende functie en houdende verscheidene bepalingen van de rationalisatie van de adviesverlenende functie.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 3. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 20 april 2017.

De Minister-President,
P. MAGNETTE

De Minister van Leefmilieu, Ruimtelijke Ordening, Mobiliteit, Vervoer en Dierenwelzijn,
C. DI ANTONIO

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0
5-
05
-2

01
7


